PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS 	000143
ALTO P~30 1 ESTADO DE G9IÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Presidente da CPI- a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de

suas atribuições legais e de conform ade com a Lei Federal n° 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Proce o Licitatório n° 037/2012, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 003/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas li itantes discriminadas abaixo:

rL,I4'..J 	 [- I

Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

1 	 obra 	CONCLUSAO DA OBRA DE CONSTRUÇAO DE QUADRA NO R$ 209.500,00
MOINHO

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 20/06/2012.

AURICIO ÀÉúÈY5~FABRICIO DA SILVA
Presidente da CPL

Página: 111

Estado de Goiás 	 Y° 	"

ra Municipal de Alto Paraíso de Goiás 	 ,
Adm. 200912012 	 14 4

." P
Ài Õ PARAI$Ó

REMESSA AO PREFEITO

Considerando

CONCLUSÃO DA OB

termo de referência d

Excelência e consi

CNPJ/CPF: 04.470.36

preço conforme exigi

homologação e adjudik

que foram realizados os procedimentos necessários para

DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA NO MOINHO, conforme

riminado no anexo 1, e acordo (fi.1) e autorizado por Vossa

ndo ainda que o licitante PLANO ENGENHARIA LTDA,

/0001-41; sagrou-se vencedor do certame por ter cotado o

ncia editalicia, encaminhamos o presente processo para

ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, 20/06/2012.

MAURICIO WISLLEY FABRICIO DA SILVA
1 i 	 Presidente da C.P.L.

Praça Centro

,ativo n° 01 — Centro — Alto Paraíso de Goiás-GO — CEP 73.770-000
(62) 3446-2080 / 3446-1249— SITE: altoparaíso.go.gov.br

A 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS 	00014 5
""4W' ESTADO DE GOIÁS

ERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal n° 8 66/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 037/2012, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°
003/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

PLANO ENGENHARIA LTDA - f Jírnfl1fl

Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor
1 	 obra 	CONCLUSAO DA OBRA DE CONSTRUÇAO DE QUADRA NO R$ 209.500,00

MOIHO

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal,

Registre-se. Publique-se,

'abinete do Prefeito Wnicipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 22/06/2012.

Álan Go aIvs Barbosa
Prefeito Municipal

/

Página: 111